GroBer Preis der Volksbank - 19. Int. StraBenrennen in Altheim
Veranstalter: URC Radwelt Altheim

33 KM
Pl. Nr.
1. 55
2. 60
3. 64
4. 62
5. 65
6. 53
7. 59
8. 54
9. 58
10. 61
11. 63
12. 66
13. 57

DNS 51

DNS 52

DNS 56

UCI-Code
AUT19920126
AUT19921129
AUT19920110
AUT19920129
AUT19920808
AUT19931011
AUT19920805
AUT19920105
AUT19920820
AUT19920220
AUT19930211
AUT19910402
AUT19920708

AUT19920828
AUT19930128
AUT19921228

Zeit: 55:19,0 min

Name
FRAUENEDER Rainer
FROSCHL Christian
POSTLBERGER Lukas
LINDLBAUER Christoph
PIRKLBAUER Simon
PRASCHL Matthias
HOFER Klemens
HANGLER Sebastian
BERTHIER Alexander
UMHALLER Andreas
WACHHOLBINGER Daniel
RIJKES Saram
BRUNNMAIR Robert

GLATZ Andreas
RAMMERSTORFER Gregor
FRAUENEDER Armin

21.06.2006
Ergebnis

Uu1is

Schnitt: 35.80 km/h

Kat. Verein / Team

U-15 ARBO Radsportteam Ried Eurol-Léffler RZL Poringer
U-15 RC ASKO NF Mazda Eder Walding

U-15 RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk
U-15 C.T. RC ARBO Resch & Frisch Wels

U-15 OAMTC Radsportclub Bad Ischl

U-15 ARBO Radsportteam Ried Eurol-Léffler RZL Poringer
U-15 RC ASKO NF Mazda Eder Walding

U-15 ARBO Radsportteam Ried Eurol-Léffler RZL Poringer
U-15 ARBO Radsportteam Ried Eurol-Léffler RZL Poringer
U-15 ARBO Radsportteam Ried Eurol-Léffler RZL Poringer
U-15 RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk
U-15 C.T. RC ARBO Resch & Frisch Wels

U-15 ARBO Radsportteam Ried Eurol-Léffler RZL Poringer

U-15 UNION Julbach

U-15 ARB(:) Radsportteam Ried Eurol-Loffler RZL Poringer
U-15 ARBO Radsportteam Ried Eurol-Loffler RZL Poringer

By Langhammer

Zeit  Rickst.
55:19 -
55:22 0:03
56:00 0:41
56:56 1:37
56:57 1:38

1:01:55 5:36

21.06.2006 / 18:37



